2003/10 – Sous réserve de modifications – Produits 2004/2005 1 / 10.4-1
Unités de guidage FEN/FENG pour vérins normalisés
�Guidage précis
�Protection contre la rotation
avec des couples élevés
�Version à paliers lisses ou à
recirculation de billes
A

on
n
eu
r
10.4
Ne pas utiliser pour les nouvelles conceptions
-U- Fin de série FEN-32 … 100
2003/10 – Sous réserve de modifications – Produits 2004/2005 1 / 10.4-11
Unités de guidage FEN/FENG pour vérins normalisés
Fiche de données techniques
Références FEN-… pour courses variables
pour vérins normalisés DSN/DSNU/DNU
Piston∅ Course avec guidage à palier lisse avec patin à billes
[mm] [mm] N° pièce Type N° pièce Type
8/10 1 … 100 35 196 FEN-8/10-… 35 197 FEN-8/10-…-KF
12/16 1 … 200 19 168 FEN-12/16-… 33 481 FEN-12/16-…-KF
20 2 … 250 19 169 FEN-20-… 33 482 FEN-20-…-KF
25 2 … 250 19 170 FEN-25-… 33 483 FEN-25-…-KF
32 10 … 500 19 171 FEN-32-… 33 484 FEN-32-…-KF
40
5
19 172 FEN-40-… 33 485 FEN-40-…-KF
50 19 173 FEN-50-… 33 486 FEN-50-…-KF
63 19 174 FEN-63-… 33 487 FEN-63-…-KF
80 19 175 FEN-80-… 33 488 FEN-80-…-KF
100 19 176 FEN-100-… 33 489 FEN-100-…-KF
Références FENG-… pour courses variables
pour vérins normalisés DNC/DNCB/DNCV/DNG
Piston∅ Course avec guidage à palier lisse avec patin à billes
[mm] [mm] N° pièce Type N° pièce Type
32 10 … 500 34 481 FENG-32-… 34 487 FENG-32-…-KF
40
5
34 482 FENG-40-… 34 488 FENG-40-…-KF
50 34 483 FENG-50-… 34 489 FENG-50-…-KF
63 34 484 FENG-63-… 34 490 FENG-63-…-KF
80 34 485 FENG-80-… 34 491 FENG-80-…-KF
100 34 486 FENG-100-… 34 492 FENG-100-…-KF
Références FENG-… pour KF avec circulation de billes pour courses fixes
pour vérins normalisés DNC/DNCB/DNCV/DNG
Piston∅
[mm]
N° pièce Type N° pièce Type N° pièce Type N° pièce Type
Course 50 mm Course 100 mm Course 160 mm Course 200 mm
32 34 493 FENG-32-50-KF 34 494 FENG-32-100-KF 34 495 FENG-32-160-KF 34 496 FENG-32-200-KF
40 34 499 FENG-40-50-KF 34 500 FENG-40-100-KF 34 501 FENG-40-160-KF 34 502 FENG-40-200-KF
50 34 506 FENG-50-50-KF 34 507 FENG-50-100-KF 34 508 FENG-50-160-KF 34 509 FENG-50-200-KF
63 34 513 FENG-63-50-KF 34 514 FENG-63-100-KF 34 515 FENG-63-160-KF 34 516 FENG-63-200-KF
80 34 521 FENG-80-50-KF 34 522 FENG-80-100-KF 34 523 FENG-80-160-KF 34 524 FENG-80-200-KF
100 34 529 FENG-100-50-KF 34 530 FENG-100-100-KF 34 531 FENG-100-160-KF 34 532 FENG-100-200-KF
Course 250 mm Course 320 mm Course 400 mm Course 500 mm
32 150 289 FENG-32-250-KF 34 497 FENG-32-320-KF 150 290 FENG-32-400-KF 34 498 FENG-32-500-KF
40 34 503 FENG-40-250-KF 34 504 FENG-40-320-KF 150 291 FENG-40-400-KF 34 505 FENG-40-500-KF
50 34 510 FENG-50-250-KF 34 511 FENG-50-320-KF 150 292 FENG-50-400-KF 34 512 FENG-50-500-KF
63 34 517 FENG-63-250-KF 34 518 FENG-63-320-KF 34 519 FENG-63-400-KF 34 520 FENG-63-500-KF
80 34 525 FENG-80-250-KF 34 526 FENG-80-320-KF 34 527 FENG-80-400-KF 34 528 FENG-80-500-KF
100 34 533 FENG-100-250-KF 34 534 FENG-100-320-KF 34 535 FENG-100-400-KF 34 536 FENG-100-500-KF
A
cc
es
so